


M Ě S T S K Ý Ú Ř A D I V A N Č I C E
Palackého náměstí   196/6

Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 IVANČICE

_________________________________________________________________________________
Č.j: MI 3445/2019 Vyřizuje: Ing. Miroslav Hrdlička V Ivančicích dne 22.2.2019

Poskytnutí informace

K žádosti žadatele J.Š. o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, došlé na podatelnu města Ivančice dne 8.2.2019,
evidované pod č.j. MI 3445/2019, byla dne 22.2.2019 pod č.j. MI 3445/2019 do datové
schránky žadatele poskytnuta požadovaná informace  dle zákona č. 106/1999Sb.

Poskytnuté informace:

1. kupní smlouva ze dne 2.9.2009 viz příloha č. 1
2. kupní smlouva č. RA 17/11 viz příloha č. 2
3. kupní smlouva č. RA/16/2014 viz příloha č. 3
4. kupní smlouva č. RA/19/2018 zveřejněno dle zák. č. 340/2015 Sb., registr smluv

Ing. Miroslav Hrdlička
vedoucí odboru správních činností Městského úřadu Ivančice

„otisk razítka“

Příloha 1
Příloha 2
Příloha 3













-

:l

Hr ,tcfos/2o1 I

KUPNí SMLoUVA č. RA/l7t11

na dodávku stacionárního radarového měřiěe rychlosti

Smluvní strany:

Kupující :

Název: Město lvaněice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 lvančice
lČ: 0
Zastoupené: , starostou města

Bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

Prodávající

Název: RAMET C.H.M. a.s.
Sídlo: Letecká 1 1 10, 686 04 Kunovice
lČ: 
DlČ: 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2596
Zastoupený: bchodně ekonomickým ředitelem
Bankovní spojení:

kontaktní osoba
pro věci technické:  technický ředitel, tel. 

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavíralí dle § 409 a násl. č. 5l3/l99l Sb obchodního zákoníku v platném změní, tuto kupní
smlouvu:



1. Předmět smlouvy
í.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku 2. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboži.
1.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou
v článku 6,2. této smlouvy, včetně DPH, způsobem a v termínech stanovených touto
smlouvou.

1.3. Smlouva je uzavírána na základé přijetí nabídky prodávajícího, po výzvě kupujícího.

2,Zboži a služby
Zbožím a službami s tím spojené se rozumí dodávka radarového měřiče rychlosti ADg P,
verze 3 v 1 výr.č.  včetně skříně výr.č,  vybaveného barevnou kamerou a
displejem včetně příslušenství dle specifikace uvedené vcenové nabídce č. NAB-2011-
000353. Součástí dodávky je první metrologické ověření, software ARCH|V a zaškolení
lektorů pro účely následného proškolování obsluhy.

3. Doba plněni
3.1. Dodávkazboži této smlouvy bude realizována do 21dnů od podepsání kupní smlouvy,

4. Místo plnění
4.1. Místem plněníje sídlo kupujícího.
4.2. Místem zaškolení lektorů je sídlo společnosti RAMET C.H.M. a.s.

5. Souěinnost kupujícího a prodávaiícího
Smluvní strany se touto smlouvou na příslušné plnění veřejné zakázky malého rozsahu
zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zEmy související s touto smlouvou a
poskytovat siveškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo
dosaženo účelu této smlouvy a splnění dodávky, Kupující se zavazuje vytvořit potřebné
organizační podmínky ke splnění dodávky.

6. Cena dodávky
6.1. Sjednaná kupní cena za zboží se stanoví dohodou podle zákona č. 52611990 Sb. o
cenách, ve znění zákona é. 13511994 Sb.
6.2. Kupní cena zboží se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná a je stanovena
následovně:

Poř

č.
Předmět zakázky Množství Cena bez

DPH v Kč
Cena včetně 20

%DPHvKč
1. Radarový měřič rychlosti ADg P,

3v1 vybavenýbarevnou
kamerou, displejem a programem
ARCHlV

1ks



Poř

c.
Předmět zakázky Množství

Jednotková
cena bez
DPH v Kč

Cena včetně DPH (20%)
vKč

2, Skříň ADg P s filtroventilací 1ks
3. Pevný sloup ADg P 1ks
4. Montáž, oživení stanoviště,

metrologické ověřenía
cestovní náklady

1x 8

5. polarizační filtr 1ks
Celkem 964 890

VÝše uvedená cena rovněž zahrnujg

- metrologické ověření daného radarového měřiče dle platných předpisů po dobu 36 měsíců- zaškolení lektorů pro následné možné proškoleníobsluhy

6.3. Cena operaČního systému Windows XP EMBEDDED, jenž je nedílnou součástí
radarového měřiče ADg P, 3 v 1, je 0 Kč bez DPH a 0 Kč včetně DPH, 

'

6.4. Vlastnické Právo ke zboŽÍ specifikovaného dle čl. 2 bude převedeno na kupujícího po
zaplacení celé částky uvedené v čl. 6, odst. 2.
Od Předání Předmětu má kupující plné a neomezené právo užívání předmětu této smlouvy av tomto smyslu bude provádět odpisy tohoto majetku.

7. Platební a fakturační podmínky
7,1, Úhrada dohodnuté ceny Ž^ předmět smlouvy bude provedena proti faktuře
Prodávajícího. Faktura musí mít vŠechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona oDPH č. 23512004 Sb. ve znění pozdějších předpisů,7.2- Faktura bude vystavena do pěti dní po protokotárním předání zboží kupujícímu.
Prodávající vystaví:

Fakturu na skříň, _slouP, montáž, oživení stanoviště, metrologické ověření, cestovnínákladY a Polarizaění filtr. Termín splatnosti bude 21 dní odě dne doručení faktury
kupujícímu poštou.

Fakturu za radaro.vý měřiČ rychlosti ADg P, 3 v 1. Nedílnou součástí této faktury bude
splátkový kalendář. Hodnota zařízení ADg P, 3 v 1 činí 690 o12 Kč bez DPH, 828 o14 KčvČetně 20 o/o DPH Tglo Částka je rozdělena na 35 měsíčních sprater, Řteré činí 23 ooo
KČ a 36. sPlátku ve výŠi 23 O14,- Kč splatný ch 21 . dne kalendářního měsíce.

8. Práva a povinnosti smluvní stran
8.1. Prodávající se zavaz$e, Že předá kupujícímu zboží dle čl. 2. této smlouvy v sídlekuPujícího Po Potvrzenídodacího listu v místě §tneni dle čl. 4. této smlouvy. Spolu se zbožím
Předá Prodávající kupujícímu přislušenství dle nabídky č. NAB-2oit-cioogss včetně
PÍsemností Potřebných k provozu zařízení (platná osvédčení z ttieliotogického ústavu,prohlášení o shodě apod.)
8.2. Předmětem předáníje úplné, vizuálně bezvadné a funkční zboží.
8.3, Povinností zástupce kupující je prové_st fyzickou přejímku, nekompletnost a vady zjevné
Při dodání zboŽÍ je kuPující povinen sdělit proOávajicimu při ;eno previeti, vaoy 

-z.listcne

později sdělit bez zbytečného odkladu.



I

8.4. Kupující se zavazqe, že zboží převezme a zaplatí za néj smluvní cenu včetně DPH
uvedené v Čl. 6.2. této smlouvy dle platebních podmínek uvedených v č1.7.2. této smlouvy.
8.5. Kupující se zavazuje určit osoby, jež se zúčastní proškolení spojené s dodávkou zboží
dle Čl. 2. Tllto osoby jsou povinny se dostavit do místa sídla prodávajícího v termínu
vzájemně dohodnutém, nejpozději však v den předání zboží kupujícímu.
8.6. Kupující se zavazuje hradit ze zákona poplatek za používání frekvence Českému
telekomunikačn ímu úřadu.
8.7. Prodávající se zavazuje hradit ze zákona povinné metrologické ověření radarového
měřiče ADg P, 3 v 1 jednou ročně, a to celkem po dobu 36 měsíců.

9. Záruční podmínky :

9.1. Prodávající přejímá záruku za zboží na dobu 36 (slovy třicetšest) měsíců ode dne
dodání zboží a jeho převzetí oprávněným zástupcem kupujícího.
9.2. Běh záruční lhůty počíná po protokolární předání a převzetí zboží a podepsáním
záručního listu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro
jeho vady, zakteré odpovídá prodávající,
9.3. Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně
nahláŠena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních
vlastnostech zboží, a která je důsledkem neodborné manipulace, mechanickým poškozením
vlivem zásahu provedeným neautorizovanou opravou či osobou nebo nevhodným
napájením. Záruka se nevztahuje na součásti spotřebního charakteru např. na baterie,
výbojky a kondensátory.
9.4. LhŮta pro vyřízení reklamace činí 3 pracovní dny po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od
odeslání protokolu kupujícím,
9.5. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruění a pozáruční servis v servisním
středisku prodávajícího. Záruční i pozáruční opravy budou realizovány po dobu 10 let od
data převzetí kupujícím.
9.6. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu pravidelné metrologické ověření zboží
v Autorizovaném metrologickém středisku,

10. Smluvní iokuty
10.1. Prodávalící je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit úrok z prodlení ve
výŠi 0,05% z ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení čl. 3.1. této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. 6.2. této smlouvy za každý
i započatý den prodlení. Sjednaný úrok z prodlení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování kupujícím.
10.2. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,05% z neuhrazené částky bez DPH zakaždý den prodlení.

11. Společná a závěrečná ustanovení
11.1. Ujednáními o smluvních pokutách a úroku z prodlení není dotčen nárok kupujícího na
náhradu škody.
11.2. Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:

a)je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více než 30 dní
b) prodávající dodá zboží s vadami a neníschopen ve lhůtě stanovené podle čl. 3.1.

této smlouvy vadné zboží nahradit dodáním bealadného.
11.3. Prodávajícíje oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupuiící vprodlení s úhradou
íaktury. o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
11.4. Učinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvnístraně.
í1.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě,



ffi,,ry&i -

11.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech , z nlchž kupující obdrží jeden a Prodávaiící
jeden.
11.7. Prodávďlící souhlasí se aleřejněním smlouvy.
11.8. Tato smlouva nabývá platnósti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

V Kunovicích, dne 20.října 2011 V lvančicích, dne é J. .// - 2a-t7

obchodně ekonomický ředitel

7 ťa'- 
"2/p 

3-r
a/-e J/. 4y', e244

,,*l,:§

Ii

starosta města




















